

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 062
Stavba: Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

KSO:
Místo: Labská 23, Děčín

CC-CZ:
Datum: 6.8.2017

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
TBC s.r.o

IČ: 28745035
DIČ: CZ28745035

Projektant:
PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ: 10413995
DIČ: CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH				260 966,31
DPH	Sazba daně		Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	260 966,31	54 802,93
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				315 769,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 062

Stavba: Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Vá

Uchazeč: TBC s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		260 966,31	315 769,24	
1	Malý sál	152 119,59	184 064,70	STA
2	Zádveří 1.n.p.	12 288,98	14 869,67	STA
3	Spojovací krček výtahu 1.p.p.	35 263,40	42 668,71	STA
4	Hlavní vstup do 1.p.p.	6 543,66	7 917,83	STA
5	Hygienické zařízení v 1.p.p.	12 750,68	15 428,32	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00	50 820,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

1 - Malý sál

KSO:

Místo: Labská 23, Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2017

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Cena bez DPH

152 119,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 119,59	21,00%	31 945,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 064,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

1 - Malý sál

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty stave

Uchazeč: TBC s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

152 119,59

HSV - Práce a dodávky HSV

43 066,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 085,98

94 - Lešení

6 407,89

96 - Bourání konstrukcí

1 637,60

997 - Přesun sutě

1 543,68

998 - Přesun hmot

391,50

PSV - Práce a dodávky PSV

109 052,94

730 - Ústřední vytápění

5 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

103 552,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

1 - Malý sál

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: TBC s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 119,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 066,65

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 085,98

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,280	41,00	298,48	CS ÚRS 2017 01
VV					7,280			
2	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,880	45,00	1 209,60	CS ÚRS 2017 01
VV					26,880			
3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	7,280	180,00	1 310,40	CS ÚRS 2017 01
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,880	180,00	4 838,40	CS ÚRS 2017 01
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	26,880	160,00	4 300,80	CS ÚRS 2017 01
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,280	240,00	1 747,20	CS ÚRS 2017 01
7	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	22,400	160,00	3 584,00	CS ÚRS 2017 01
VV					22,400			
8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	41,160	160,00	6 585,60	CS ÚRS 2017 01
VV					41,160			
9	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	13,800	160,00	2 208,00	CS ÚRS 2017 01
VV					13,800			
10	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	42,000	130,00	5 460,00	CS ÚRS 2017 01
VV					42,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	44,100	35,00	1 543,50	CS ÚRS 2017 01
VV					44,100			
D 94 Lešení							6 407,89	
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	156,290	41,00	6 407,89	CS ÚRS 2017 01
VV					49,980			
VV					83,160			
VV					17,150			
VV					6,000			
VV					156,290			
D 96 Bourání konstrukcí							1 637,60	
13	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	41,160	10,00	411,60	CS ÚRS 2017 01
VV					41,160			
14	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	22,400	20,00	448,00	CS ÚRS 2017 01
VV					22,400			
15	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	13,800	30,00	414,00	CS ÚRS 2017 01
VV					13,800			
16	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,280	50,00	364,00	CS ÚRS 2017 01
VV					7,280			
D 997 Přesun sutě							1 543,68	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,152	250,00	288,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,152	250,00	288,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,432	40,00	737,28	CS ÚRS 2017 01
VV					18,432			
20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z omítek na skládce (skládkovné)	t	1,152	200,00	230,40	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							391,50	
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,566	250,00	391,50	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							109 052,94	
D 730 Ústřední vytápění							5 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
dočasné odstranění radiátorů ÚT a jejich opětovná instalace včetně vypuštění a napuštění systému

23	M	999100000	jíný materiál	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------	----	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, výměna nefunkčních armatur a pod)

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 103 552,94

24	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	490,625	5,00	2 453,13	CS ÚRS 2017 01
25	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	490,625	25,00	12 265,63	CS ÚRS 2017 01

VV 10,20*4,90 49,980
VV 6,60*12,60 83,160
VV 5,20+11,95 17,150
VV 5*1,50*0,80 6,000
VV Mezisoučet strop 156,290
VV (4,90+10,20+2*11,50+2*5,20+11,95+2,40)*3,90 245,115
VV 6*4*0,80*3,90 74,880
VV (4*2+10)*0,10*3,90 7,020
VV 4*0,20*3,90 3,120
VV (1,20+2,30)*2*0,60 4,200
VV Mezisoučet stěny 334,335
VV Součet 490,625

26	K	784161103	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 5,00 m	m	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
27	M	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	31,500	55,00	1 732,50	CS ÚRS 2017 01

VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

28	K	784161303	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 5,00 m	kus	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
odhad výměry

29	K	784161325	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 5,00 m	kus	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
odhad výměry

30	K	784161505	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	81,840	120,00	9 820,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
po zednických opravách

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pilíře"5*0,80*4*1,40*1,2		26,880			
	VV		"ostatní stěny"(12,60+11,50+0,80+5,20+2*2,10)*1,20		41,160			
	VV		"stěna s pilastry"11,50*1,20		13,800			
	VV		Součet		81,840			
31	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	156,290	15,00	2 344,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,20*4,90		49,980			
	VV		6,60*12,60		83,160			
	VV		5,20+11,95		17,150			
	VV		5*1,50*0,80		6,000			
	VV		Součet		156,290			
32	M	283292500	<i>fólie na zakrytí</i>	m2	164,105	15,00	2 461,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		156,29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		164,105			
33	M	693111720	<i>geotextilie</i>	m2	164,105	25,00	4 102,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		156,29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		164,105			
34	M	283292970	<i>páska spojovací oboustranně lepící</i>	m	300,000	3,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	400,000	3,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	42,300	25,00	1 057,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: např. stěn, oken, dveří					
	VV		4*0,90*2,90		10,440			
	VV		2*1,50*3,20		9,600			
	VV		1*1,50*3,00		4,500			
	VV		1*1,20*2,30		2,760			
	VV		"ostatní"15,00		15,000			
	VV		Součet		42,300			
37	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	44,415	3,00	133,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,415			
38	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	100,000	3,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	73,594	25,00	1 839,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		490,625*0,15%"		73,594			
40	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	88,313	3,00	264,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		73,594*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		88,313			
41	M	581248380	<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	m	50,000	3,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	490,625	25,00	12 265,63	CS ÚRS 2017 01
43	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	54,600	30,00	1 638,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*0,90*2,90*2		20,880			
	VV		2*1,50*3,20*2		19,200			
	VV		1*1,50*3,00*2		9,000			
	VV		1*1,20*2,30*2		5,520			
	VV		Součet		54,600			
44	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	156,290	10,00	1 562,90	CS ÚRS 2017 01
45	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	490,625	40,00	19 625,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	91,650	10,00	916,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,90+10,20+2*11,50+2*5,20+11,95+2,40		62,850			
	VV		6*4*0,80		19,200			
	VV		(4*2+10)*0,10		1,800			
	VV		4*0,20		0,800			
	VV		(1,20+2,30)*2		7,000			
	VV		Mezisoučet stěny		91,650			
	VV		Součet		91,650			
47	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	490,625	30,00	14 718,75	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

2 - Zádveří 1.n.p.

KSO:

Místo: Labská 23, Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2017

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Cena bez DPH

12 288,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 288,98	21,00%	2 580,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 869,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

2 - Zádveří 1.n.p.

Místo:

Labská 23, Děčín

Datum:

06.08.2017

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

PROJEKT-projekty stave

Uchazeč:

TBC s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 288,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 444,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 404,00

94 - Lešení

452,03

96 - Bourání konstrukcí

263,25

997 - Přesun sutě

262,64

998 - Přesun hmot

63,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 844,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 844,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

2 - Zádveří 1.n.p.

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: TBC s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 288,98

D HSV Práce a dodávky HSV 2 444,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 404,00

1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	8,775	160,00	1 404,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2,25*3,90			8,775			

D 94 Lešení 452,03

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,025	41,00	452,03	CS ÚRS 2017 01
VV		4,90*2,25			11,025			

D 96 Bourání konstrukcí 263,25

3	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	8,775	30,00	263,25	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě 262,64

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,196	250,00	49,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,196	250,00	49,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,136	40,00	125,44	CS ÚRS 2017 01
VV		0,196*16 'Přepočtené koeficientem množství			3,136			
7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z omítek na skládce (skládkovné)	t	0,196	200,00	39,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,252	250,00	63,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
9	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	66,795	5,00	333,98	CS ÚRS 2017 01
VV			(4,90+2,25)*2*3,90+4,90*2,25	66,795				
10	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	66,795	25,00	1 669,88	CS ÚRS 2017 01
11	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	11,025	15,00	165,38	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: např. stěn, oken, dveří					
VV			4,90*2,25	11,025				
12	M	283292500	fólie na zakrytí	m2	11,576	15,00	173,64	CS ÚRS 2017 01
VV			11,025*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	11,576				
13	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	20,000	3,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,795	25,00	1 669,88	CS ÚRS 2017 01
15	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	28,080	30,00	842,40	CS ÚRS 2017 01
VV			1,80*2,60*2	9,360				
VV			3,60*2,60*2	18,720				
VV			Součet	28,080				
16	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	11,025	10,00	110,25	CS ÚRS 2017 01
VV			4,90*2,25	11,025				
17	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	66,795	40,00	2 671,80	CS ÚRS 2017 01
18	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	14,300	10,00	143,00	CS ÚRS 2017 01
VV			(4,90+2,25)*2	14,300				
19	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém	m2	66,795	30,00	2 003,85	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

3 - Spojovací krček výtahu 1.p.p.

KSO:

Místo: Labská 23, Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2017

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Cena bez DPH

35 263,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 263,40	21,00%	7 405,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 668,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

3 - Spojovací krček výtahu 1.p.p.

Místo:

Labská 23, Děčín

Datum:

06.08.2017

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

PROJEKT-projekty stave

Uchazeč:

TBC s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 263,40

HSV - Práce a dodávky HSV

6 758,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 864,40

94 - Lešení

299,30

96 - Bourání konstrukcí

1 794,80

997 - Přesun sutě

707,27

998 - Přesun hmot

92,25

PSV - Práce a dodávky PSV

28 505,38

763 - Konstrukce suché výstavby

17 700,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 700,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 105,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

3 - Spojovací krček výtahu 1.p.p.

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: TBC s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 263,40

D HSV Práce a dodávky HSV 6 758,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 864,40

1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	21,340	160,00	3 414,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,65*3,20		11,680			
	VV		4*0,45*2,30		4,140			
	VV		4,60*1,20		5,520			
	VV		Součet		21,340			

2	K	619995001	Začištění omítek kolem soklu	m	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D 94 Lešení 299,30

3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,300	41,00	299,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,00*3,65		7,300			

D 96 Bourání konstrukcí 1 794,80

4	K	763121821	Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché	m2	9,120	150,00	1 368,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,85*3,20		9,120			

5	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	21,340	20,00	426,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě 707,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,398	250,00	99,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,398	250,00	99,50	CS ÚRS 2017 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,368	40,00	254,72	CS ÚRS 2017 01
VV		0,398*16 'Přepočtené koeficientem množství			6,368			
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z omítek na skládce (skládkovné)	t	0,224	200,00	44,80	CS ÚRS 2017 01
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,167	1 250,00	208,75	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot

92,25

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,369	250,00	92,25	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

28 505,38

D 763 Konstrukce suché výstavby

17 700,00

12	K	763221100	Sádrovláknitá stěna přesazená tl 62,5 mm CW+UW 50 deska 1x12,5 bez Tl	m2	9,120	1 250,00	11 400,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
(desky POWERPANEL, cementovláknitá stěna H20 Fermacel tl.12,5 mm)

13	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 6+6+4 16,000

14	M	562456530	mřížka větrací plast VM 50 B bílá se síťovinou	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

15	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 771 Podlahy z dlaždic

2 700,00

16	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

17	M	597614160	dlaždice keramické neglazované 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
odstín jako podlaha

VV 3,00/0,3*1,1 11,000

18	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

8 105,38

19	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	56,160	5,00	280,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

VV (3,65+2,00)*2*3,20 36,160

VV 2,50*8,00 20,000

VV Součet 56,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	56,160	25,00	1 404,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	23,300	15,00	349,50	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k položce: např. stěn, oken, dveří 3,65*2,00 8,00*2,00 Součet					
					7,300			
					16,000			
					23,300			
22	M	283292500	fólie na zakrytí	m2	24,465	15,00	366,98	CS ÚRS 2017 01
			VV 23,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,465			
23	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	20,000	3,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,160	25,00	1 404,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	2,530	30,00	75,90	CS ÚRS 2017 01
			VV 1,10*2,30		2,530			
26	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	23,300	10,00	233,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	56,160	40,00	2 246,40	CS ÚRS 2017 01
28	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	56,160	30,00	1 684,80	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

4 - Hlavní vstup do 1.p.p.

KSO:

Místo: Labská 23, Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2017

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

28745035

DIČ:

CZ28745035

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Cena bez DPH

6 543,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 543,66	21,00%	1 374,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 917,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

4 - Hlavní vstup do 1.p.p.

Místo:	Labská 23, Děčín	Datum:	06.08.2017
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	PROJEKT-projekty stave
Uchazeč:	TBC s.r.o		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	6 543,66
-------------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 593,75
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 856,00
--	----------

94 - Lešení	295,20
-------------	--------

96 - Bourání konstrukcí	232,00
-------------------------	--------

997 - Přesun sutě	160,80
-------------------	--------

998 - Přesun hmot	49,75
-------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	3 949,91
---------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 949,91
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

4 - Hlavní vstup do 1.p.p.

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: TBC s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 543,66

D HSV Práce a dodávky HSV

2 593,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 856,00

1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	11,600	160,00	1 856,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,80*2,90		5,220			
	VV		2*1,10*2,90		6,380			
	VV		Součet		11,600			

D 94 Lešení

295,20

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,200	41,00	295,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,80*1,50		2,700			
	VV		2*1,50*1,50		4,500			
	VV		Součet		7,200			

D 96 Bourání konstrukcí

232,00

3	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	11,600	20,00	232,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě

160,80

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,120	250,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	250,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,920	40,00	76,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		0,12*16 'Přepočtené koeficientem množství			1,920			
7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z omítek na skládce (skládkovné)	t	0,120	200,00	24,00	CS ÚRS 2017 01
D		998	Přesun hmot					
							49,75	
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,199	250,00	49,75	CS ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
							3 949,91	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
							3 949,91	
9	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	11,600	5,00	58,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	11,600	25,00	290,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	784161505	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	11,600	120,00	1 392,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: po zednických opravách						
12	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	11,475	15,00	172,13	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: např. stěn, oken, dveří						
VV		5,85*1,50			8,775			
VV		1,80*1,50			2,700			
VV		Součet			11,475			
13	M	283292500	fólie na zakrytí	m2	12,180	15,00	182,70	CS ÚRS 2017 01
VV		11,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			12,180			
14	M	693111720	geotextilie	m2	12,049	25,00	301,23	CS ÚRS 2017 01
VV		11,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			12,049			
15	M	581248380	páska pro maliřské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	20,000	3,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	13,920	25,00	348,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: např. stěn, oken, dveří						
VV		4*2,90*1,20			13,920			
17	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	14,616	3,00	43,85	CS ÚRS 2017 01
VV		13,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			14,616			
18	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,600	25,00	290,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	11,600	40,00	464,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	11,600	30,00	348,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

5 - Hygienické zařízení v 1.p.p.

KSO:

Místo: Labská 23, Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

TBC s.r.o

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2017

IČ: 261238

DIČ:

IČ: 28745035

DIČ: CZ28745035

IČ: 10413995

DIČ: CZ450511104

Cena bez DPH

12 750,68

DPH základní
snížená

Základ daně
12 750,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 677,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 428,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

5 - Hygienické zařízení v 1.p.p.

Místo:	Labská 23, Děčín	Datum:	06.08.2017
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	PROJEKT-projekty stave
Uchazeč:	TBC s.r.o		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	12 750,68
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	3 189,34
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 476,00
--	----------

94 - Lešení	352,60
-------------	--------

96 - Bourání konstrukcí	1 048,50
-------------------------	----------

997 - Přesun sutě	272,49
-------------------	--------

998 - Přesun hmot	39,75
-------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	9 561,34
---------------------------	----------

763 - Konstrukce suché výstavby	6 101,20
---------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 460,14
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

5 - Hygienické zařízení v 1.p.p.

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: TBC s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 750,68

D HSV Práce a dodávky HSV

3 189,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 476,00

1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% VV (4,00+2,15)*2*0,75	m2	9,225	160,00	1 476,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D 94 Lešení

352,60

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 VV 2,15*4,00	m2	8,600	41,00	352,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

D 96 Bourání konstrukcí

1 048,50

3	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché VV 1,20*2,40	m2	2,880	300,00	864,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

4	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	9,225	20,00	184,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě

272,49

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,156	250,00	39,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,156	250,00	39,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km VV 0,156*16 'Přepočtené koeficientem množství	t	2,496	40,00	99,84	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z omítek na skládce (skládkovné)	t	0,092	200,00	18,40	CS ÚRS 2017 01
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,061	1 250,00	76,25	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 39,75

10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,159	250,00	39,75	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 561,34

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 101,20

11	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,880	450,00	1 296,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	4,800	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 01
VV					2*1,20+2,40	4,800		
13	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,880	40,00	115,20	CS ÚRS 2017 01
14	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	590307140	<i>dvířka revizní 600 x 600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 250,00</i>	<i>1 250,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>

P Poznámka k položce:
(Roof vel. 600 x 600 mm)

17	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 460,14

18	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	25,425	5,00	127,13	CS ÚRS 2017 01
VV					(4,00+2,15)*2*0,75+4,00*4,05	25,425		
19	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	9,225	25,00	230,63	CS ÚRS 2017 01
VV					(4,00+2,15)*2*0,75	9,225		
20	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	16,200	15,00	243,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
např. stěn, oken, dveří

VV 4,00*4,05 16,200

21	M	283292500	<i>fólie na zakrytí</i>	<i>m2</i>	<i>17,010</i>	<i>15,00</i>	<i>255,15</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
----	---	-----------	-------------------------	-----------	---------------	--------------	---------------	-----------------------

VV 16,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 17,010

22	M	693111720	<i>geotextilie</i>	<i>m2</i>	<i>17,010</i>	<i>25,00</i>	<i>425,25</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
----	---	-----------	--------------------	-----------	---------------	--------------	---------------	-----------------------

VV 16,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 17,010

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	20,000	3,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3,858	25,00	96,45	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k položce: např. stěn, oken, dveří					
			VV		1*1,10*1,00	1,100		
			VV		2*0,70*1,97	2,758		
			VV		Součet	3,858		
25	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	4,051	3,00	12,15	CS ÚRS 2017 01
			VV		3,858*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	4,051		
26	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,225	25,00	230,63	CS ÚRS 2017 01
27	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	25,425	40,00	1 017,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	25,425	30,00	762,75	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Labská 23, Děčín

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Uchazeč:
TBC s.r.o

Projektant:
PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2017

IČ: 261238
DIČ:

IČ: 28745035
DIČ: CZ28745035

IČ: 10413995
DIČ: CZ450511104

Cena bez DPH	42 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 000,00	21,00%	8 820,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 820,00
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty stave

Uchazeč: TBC s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN5 - Finanční náklady

25 000,00

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části společenského domu Střelnice, Labská 23, Děčín

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Labská 23, Děčín

Datum: 06.08.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: TBC s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

2 000,00

1	K	034103000	Zřízení a odstranění odběrného místa vody a el.energie	%	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	034503000	Informační tabule, hrazení páskou a pod. na staveništi	%	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01

P *Poznámka k položce:
(zajištění pracoviště)*

D VRN5 Finanční náklady

25 000,00

3	K	052103000	Rozpočtová rezerva investora	%	50,000	500,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

10 000,00

4	K	062103000	Překládání nákladu	%	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------